CONCORSO ACCESSO CORSI DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO DELLA FACOLTA' DI FARMACIA
-AA. 2011/12 -
ELENCO ESCLUSI

COGNOME

BARBIERI

BARTOLOMEO DE IURI

CESARE

CIERVO

FERRARO

FLAGIELLO

GRASSO

GRAVAGNO

LUISI

RANIERI

SALERNO

NOME

FRANCESCA

ELEONORA

CONCETTA

LAURA

MARIA

FRANCESCA

GIULIANO

ELENA

ROBERTA

GIULIANA

MARIA ROSARIA

DATA DI
NASCITA

06/05/1993

19/03/1993

02/04/1991

26/05/1992

03/09/1992

27/02/1993

22/08/1992

09/11/1992

05/12/1992

07/09/1992

20/12/1990

COMUNE NASCITA

NAPOLI

NAPOLI

BENEVENTO

NAPOLI

VICO EQUENSE (NA)

NAPOLI

NAPOLI

POMPEI (NA)

AVERSA (CE)

NAPOLI

AVERSA

MOTIVAZIONE

non ha presentato istanza di partecipazione

non ha presentato istanza di partecipazione

non ha presentato istanza di partecipazione

non ha indicato sul foglio risposte la versione del
questionario ricevuto

non ha presentato istanza di partecipazione

non ha indicato sul foglio risposte la versione del
questionario ricevuto

non ha indicato sul foglio risposte la versione del

guestionario ricevuto

non ha presentato istanza di partecipazione

non ha presentato istanza di partecipazione

non ha presentato istanza di partecipazione

non ha indicato sul foglio risposte la versione del
guestionario ricevuto




CONCORSO ACCESSO CORSI DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO DELLA FACOLTA' DI FARMACIA
-AA. 2011/12 -
ELENCO ESCLUSI

12

13

14

15

PIEDIMONTE MATESE

SIMONETTI SARA 17/12/1992 (CE) non ha presentato istanza di partecipazione
non ha indicato sul foglio risposte la versione del
SORELLA DAVIDE 16/12/1992 NAPOLI questionario ricevuto
TRAMONTANO MARIAGIOVANNA 15/02/1992 NAPOLI non ha presentato istanza di partecipazione
TRASACCO ADELE 15/01/1993 AVERSA (CE) non ha presentato istanza di partecipazione




