## CONCORSO ACCESSO CORSI DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO DELLA FACOLTA' DI FARMACIA - A.A. 2011/12 ELENCO ESCLUSI

N progr	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	COMUNE NASCITA	MOTIVAZIONE
1	BARBIERI	FRANCESCA	06/05/1993	NAPOLI	non ha presentato istanza di partecipazione
2	BARTOLOMEO DE IURI	ELEONORA	19/03/1993	NAPOLI	non ha presentato istanza di partecipazione
3	CESARE	CONCETTA	02/04/1991	BENEVENTO	non ha presentato istanza di partecipazione
4	CIERVO	LAURA	26/05/1992	NAPOLI	non ha indicato sul foglio risposte la versione del questionario ricevuto
5	FERRARO	MARIA	03/09/1992	VICO EQUENSE (NA)	non ha presentato istanza di partecipazione
6	FLAGIELLO	FRANCESCA	27/02/1993	NAPOLI	non ha indicato sul foglio risposte la versione del questionario ricevuto
7	GRASSO	GIULIANO	22/08/1992	NAPOLI	non ha indicato sul foglio risposte la versione del questionario ricevuto
8	GRAVAGNO	ELENA	09/11/1992	POMPEI (NA)	non ha presentato istanza di partecipazione
9	LUISI	ROBERTA	05/12/1992	AVERSA (CE)	non ha presentato istanza di partecipazione
10	RANIERI	GIULIANA	07/09/1992	NAPOLI	non ha presentato istanza di partecipazione
11	SALERNO	MARIA ROSARIA	20/12/1990	AVERSA	non ha indicato sul foglio risposte la versione del questionario ricevuto

## CONCORSO ACCESSO CORSI DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO DELLA FACOLTA' DI FARMACIA - A.A. 2011/12 ELENCO ESCLUSI

12	SIMONETTI	SARA	17/12/1992	PIEDIMONTE MATESE (CE)	non ha presentato istanza di partecipazione
13	SORELLA	DAVIDE	16/12/1992	NAPOLI	non ha indicato sul foglio risposte la versione del questionario ricevuto
14	TRAMONTANO	MARIAGIOVANNA	15/02/1992	NAPOLI	non ha presentato istanza di partecipazione
15	TRASACCO	ADELE	15/01/1993	AVERSA (CE)	non ha presentato istanza di partecipazione